
Aktywny Senior z Długołęki – projekt wsparcia Rady Seniorów

Celem głównym zadania jest wzrost zaangażowania
społecznego w rozwój polityki senioralnej w Gminie Długołęka.

Okres realizacji: 05.05.2025 r.-14.11.2025 r.

Działania w zadaniu skierowane są do 20 mieszkańców i mieszkanek gminy
Długołęka reprezentujących formalne ugrupowania senioralne, z terenu
gminy Długołęka.

Projekt promuje równość szans i politykę niedyskryminacji ze względu na płeć, rasę,
kolor skóry, pochodzenie etniczne lub społeczne, cechy genetyczne, język, religię
lub przekonania, poglądy polityczne lub wszelkie inne poglądy, przynależność do
mniejszości narodowej, majątek, urodzenie, niepełnosprawność, wiek lub orientację
seksualną.

W ramach projektu zaplanowaliśmy:

1) warsztaty specjalistyczne z zakresu tworzenia i wdrażania lokalnych polityk
senioralnych, podczas którego uczestnicy i uczestniczki zadania z gmin Długołęka
oraz Wieluń, będą mieli okazję do porównania życia i działania w ramach
społeczeństwa obywatelskiego, na terenie miasta oraz wsi, wzajemnego uczenia się
od siebie oraz integracji. Ponadto poznają pomysły na skuteczną aktywizację
seniorów, wykorzystywane techniki i narzędzia włączania społeczeństwa w
kreowanie lokalnej polityki senioralnej w gminie miejsko-wiejskiej,
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2) zwiedzanie gmin Długołęka oraz Wieluń pod kątem poznawczo – turystycznym
oraz zastosowanych rozwiązań dostępnościowych w przestrzeni publicznej,

3) spotkanie edukacyjno-integracyjne w mieście Oleśnica, które przyczyni się do
wzrostu poziomu zadowolenia uczestników i uczestniczek projektu oraz motywacji
do podejmowania nowych wyzwań w zakresie skutecznej aktywizacji seniorów,

Głównym efektem realizacji zadania będzie podniesienie kompetencji wśród
min. 16 przedstawicieli i przedstawicielek środowiska senioralnego z Gminy
Długołęka, w zakresie tworzenia i wdrażania lokalnych polityk senioralnych.

Całkowita wartość projektu: 14 436,90 zł

Wartość dofinansowania: 11 836,00 zł

Szczegółowe informacje nt. projektu można uzyskać osobiście w Urzędzie Gminy
Długołęka, ul. Robotnicza 12, 55-095 Długołęka, pokój nr 2, 107 lub 125

oraz pod nr telefonu 71 323 02 32, 71 323 02 99 lub 71 323 02 87.

Zadanie dofinansowano ze środków budżetu Samorządu Województwa
Dolnośląskiego
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